Администрация
муниципального  образования
       Каменский  сельсовет
        Сакмарского  района
      Оренбургской  области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]      от 10.07.2020  №  45-п
             с. Каменка

Об утверждении плана мероприятий
по консолидации бюджетных средств
муниципального образования Каменский
 сельсовет Сакмарского района

В целях оздоровления муниципальных финансов:

1. Утвердить план мероприятий по консолидации бюджетных средств муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
Каменский сельсовет                                                                   В.М. Напольнов

Разослано: в дело, администрацию района,  прокуратуру